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3 GI

 8 MA

10 GI

13 DO

  15 MA

17 GI

20 DO

  22 MA

24 GI

27 DO

  29 MA

2 ME

9 ME

16 ME

23 ME

30 ME

7 LU

21 LU

28 LU

14 LU

5 SA

12 SA

19 SA

26 SA

APRILEAPRILE

4 VE

11 VE

18 VE

25 VE

6 DO

1 MA
2 DO

  4 MA
5 ME
6 GI
7 VE
8 SA
9 DO

  11 MA
12 ME
13 GI
14 VE
15 SA
16 DO
17 LU
  18 MA
19 ME
20 GI
21 VE
22 SA
23 DO

26 ME
27 GI

FEBBRAIOFEBBRAIO

3 LU

10 LU

28 VE

24 LU

1 SA
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  25 MA

O

O

O C

O C

S P

P

S V/L

S V/L

S

Comune di
Calusco d’Adda

Frazione secca
contaminata
nel sacco giallo

S Frazione organica nel
sacco mater-bi
biodegradabile

O Plastica
in sacchi
trasparenti

P Carta, cartone,
giornali legati o
in scatole di cartone

I rIfIutI dovranno essere espostI entro le ore 5.00 del gIorno dI raccolta

C V-L Vetro, lattine, imballaggi metallici - in contenitori svuotabili 
(max 30 litri cad.)

5 DO

  7 MA

9 GI

12 DO

19 DO

23 GI

26 DO

 28 MA

GENNAIOGENNAIO

8 ME

2 GI

15 ME
16 GI

22 ME

29 ME

6 LU

13 LU

20 LU

27 LU

25 SA

18 SA

11 SA

4 SA

17 VE

3 VE

24 VE

30 GI

10 VE

   21 MA

  14 MA

1 ME

31 VE

S P

S P

O C

O C

O

S V/L

S V/L

O

S P

2 DO

  4 MA
5 ME
6 GI
7 VE
8 SA
9 DO

  11 MA
12 ME
13 GI
14 VE
15 SA
16 DO
17 LU
  18 MA
19 ME
20 GI
21 VE
22 SA
23 DO

26 ME
27 GI

MARZOMARZO

3 LU

10 LU

28 VE

24 LU

1 SA

  25 MA

O

O

O C

O C

S P

P

S V/L

S V/L

S
29 SA
30 DO
31 LU

O

O

O

O

C

S V/L

S P

C

S V/L

S P

O C

4 DO
5 LU

  6 MA
7 ME
8 GI
9 VE

10 SA
11 DO

  13 MA
14 ME

18 DO
19 LU

  20 MA
21 ME
22 GI
23 VE
24 SA
25 DO
26 LU

  27 MA
28 ME

MAGGIOMAGGIO

16 VE

29 GI

12 LU

30 VE

17 SA

3 SA

1 GI
2 VE

15 GI

31 SA

S V/L

O

O

O

O

C

S P

C

S V/L

S P

S V/L

  3 MA

5 GI

8 DO

 10 MA

15 DO

  17 MA

19 GI

22 DO

18 ME

11 ME
12 GI

1 DO

4 ME

GIUGNOGIUGNO
2 LU

9 LU

16 LU

23 LU

7 SA

14 SA

21 SA

28 SA

6 VE

13 VE

20 VE

27 VE

  24 MA

30 LU
29 DO

26 GI
25 ME

O

O

O C

O C

S O V/L

S O V/L

S O P

S O P



2025
2 SA
3 DO

  5 MA
6 ME
7 GI
8 VE
9 SA
10 DO

  12 MA
13 ME

15 VE
16 SA
17 DO
18 LU

  19 MA
20 ME
21 GI
22 VE
23 SA
24 DO
25 LU
26 MA
27 ME
28 GI

AGOSTOAGOSTO

4 LU

11 LU

30 SA
29 VE

14 GI

1 VE

5 DO

  7 MA

9 GI

12 DO

19 DO

23 GI

26 DO

 28 MA

OTTOBREOTTOBRE

8 ME

2 GI

15 ME
16 GI

22 ME

29 ME

6 LU

13 LU

20 LU

27 LU

25 SA

18 SA

11 SA

4 SA

17 VE

3 VE

24 VE

30 GI

10 VE

   21 MA

  14 MA
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O

O

O

O

S O P

S O P

S O P
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S P
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O C
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S O V/L

S O V/L

S V/L
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Comune di
Calusco d’Adda

Frazione secca
contaminata
nel sacco giallo

S Frazione organica nel
sacco mater-bi
biodegradabile

O Plastica
in sacchi
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P Carta, cartone,
giornali legati o
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 2 MA
3 ME
4 GI
5 VE
6 SA
7 DO

  9 MA
10 ME
11 GI
12 VE
13 SA

17 ME
18 GI
19 VE
20 SA
21 DO

  23 MA
24 ME

27 SA
28 DO

SETTEMBRESETTEMBRE

29 LU
  30 MA

1 LU

15 LU
  16 MA

22 LU

14 DO

8 LU

25 GI
26 VE

1 MA

3 GI

 8 MA

10 GI

13 DO

17 GI

20 DO

  22 MA

24 GI

27 DO

  29 MA

2 ME

9 ME

16 ME

23 ME

30 ME

7 LU

21 LU

28 LU

14 LU

5 SA

12 SA

19 SA

26 SA

LUGLIOLUGLIO

4 VE

11 VE

18 VE

25 VE

6 DO

31 GI

  15 MA

O

O

S O P

S O P

O C

O C

S O V/L

S O V/L

O

31 DO

O

S O P

O C

O C

S O V/L

S O V/L

O

S O P

O C
S V/L

2 DO

  4 MA
5 ME
6 GI
7 VE
8 SA
9 DO

  11 MA
12 ME
13 GI
14 VE
15 SA
16 DO
17 LU

  18 MA
19 ME
20 GI
21 VE
22 SA
23 DO

  25 MA
26 ME
27 GI

30 DO

NOVEMBRENOVEMBRE

3 LU

10 LU

28 VE

24 LU

29 SA

1 SA

O

O

O C

O C

S V/L

S P

S V/L

S P

 2 MA
3 ME
4 GI
5 VE
6 SA
7 DO

  9 MA
10 ME
11 GI
12 VE
13 SA

17 ME
18 GI
19 VE
20 SA
21 DO

  23 MA
24 ME

27 SA
28 DO

DICEMBREDICEMBRE

29 LU
  30 MA

15 LU
  16 MA

22 LU

14 DO

8 LU

1 LU

O

O

O

O

C

O

S V/L

S P

S P

25 GI
26 VE

C

S V/L

Calendario Raccolta Rifiuti

31 ME31 VE


